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Dinci faşist iktidar, ıs-
rarla bir dış savaş istiyor. Ola-
bilir, elini tutan yok;
sonuçlarına katlanmayı göze
aldıktan sonra buyursun sa-
vaşsın. Sonuçta Merkel bile
dayanamayıp “Tutmayın
küçük enişteyi, salın gitsin”
deme noktasına geldi.

Benzetmemizi okur ga-
ripseyebilir. Ama şu sözlerin
Tosun Paşa filmindeki Tellio-
ğullarının “Küçük
enişte”sinin efelenmesinden
farkı var mı?

“Yaparız diyorsak yapa-
rız, bedelini de öderiz. Bedel
ödeme pahasına karşımıza
çıkmak isteyen, buyursun gel-
sin. Yoksa çekilsinler önümüz-
den”

Bu sözlerin ufak tefek
yapısıyla iri kıyım adamlara
meydan okuyan “küçük
enişte”nin “bırakın beni” hay-
kırışlarından farkı var mı?

Aynı sözleri Suriye için,
Rusya-Putin’e sarfetmişti.
“Bizi Suriye ile baş başa bıra-
kın, gerekeni yapalım” mea-
linde şeyler söylemişti de
Mart ayındaki felaketle karşı-
laşmış soluğu “dostum
Putin”in yanında almıştı. Yani
“ben ettim sen etme” vaziyeti.

Şimdi çok istiyor görü-
nüyor ya, bıraksınlar savaşsın
da neyle savaşacak?

Hazine tamtakır. Döviz
rezervlerinin ekside olduğunu
burjuva iktisatçılar söylüyor.
“Al tl ver dolar” hesabı swap
denilen işlemlerle Merkez
Bankası’na bir avuç dolar ko-
yabilmişler; başka da yok.

Oysa savaş, her şeyden
önce para gerektirir. Sağlam
ekonomi ister. Ordu ve do-
nanma, arkasında tıkır tıkır
üretim yapan bir sanayiye ih-
tiyaç duyar.

“Bugünlerde zor, ordu ve
donanma demektir ve her ikisi
de hepimizin zararını çekerek
bildiğimiz gibi ‘çok tuzluya
oturur’. Ama, zor para yapa-
maz, olsa olsa zaten yapılmış
olan parayı alabilir ve Fran-
sız milyarları örneğinde gene
zararını çekerek gördüğümüz
gibi, bu da fazla bir işe yara-
maz. (...) 2

“Ne” mi? Kısa Çalışma Ödeneği
(KÇÖ) süresi...

Yani çeşitli nedenlerle bir işyerinde iş-
çiler kısa süre çalıştırılacak olursa, yahut ör-
neğin bir ayın önemli bir bölümünde
çalışmalarına engel geçerli bir durum (pan-
demi gibi) olursa devlet işyeri sahibine
KÇÖ ödüyor. Peki buradan işçinin payına
ne düşüyor? Hiçbir şey dersek abartı olmaz!

Bu kısa çalışma süresince İŞKUR ta-
rafından işçinin sadece genel sağlık sigor-
tası primleri karşılanıyor. Bu da SGK

primlerinin ödenmemesi, emeklilik prim
ödeme gün sayılarının SGK’ya bildirilme-
mesi anlamına geliyor.

Ve işçiler kesin bir hak kaybına uğru-
yorlar; bu sürede kendilerine yapılan 1170
lira ile idare etmek zorunda kalıyorlar. Eğer
3 aylık bir KÇÖ ödeneği alıyorsa patron, bu
süre emeklilik için işçinin hakedişinden dü-
şürülüyor.

Şimdi Cumhurbaşkanı RTE’nin ya-
yınladığı kararname ile bu KÇÖ süresi 2 ay
daha (Eylül-Ekim) uzatıldı ve Aralık 2020

tarihine kadar uzatılmasının önü açıldı. İşin
tuhaf tarafı, bu sanki çok iyi bir şeymiş gibi
yansıtılıyor. Aslında bu işçilerin önümüz-
deki 4 ay boyunca da normal maaşlarını
alamamaları anlamına gelecek. Yani pat-
ronlar ihya edilecek, işçilerse mağdur edil-
meye devam edecek!

Siyasi iktidarın nalıncı keseri gibi bur-
juvaziye yontmaya devam ettiği / edeceği
görülüyor. Bu işin doğası gereği!Ancak işçi
sınıfının “devrim hakkı”nı kullanması da
işin doğası gereği!

Her şey elimizde. Her şey bize
bağlı. Bize, yani dünyayı değiştirmek
isteyenlere.

Koşullar devrimci mi, değil mi;
kapitalizm krizi aşacak mı, çökecek mi;
faşizm ve totaliter rejimler mi gelecek,
demokratik açılımlar mı olacak... Artık
skolastik bir geviş getirme halini alan
değerlendirmelerin dünyamıza kazan-
dıracağı bir şey yok. Bahsettiğimiz şey
teoriden kaçmak, teoriye düşmanlık
değil. Gereksiz kendini tatmin geveze-
liklerinden kaçınmak.

Söylediğini yapmak, amaca doğru
kararlılıkla yürümek, tek sözle devrim
yapmak... Bugün her zamankinden
daha yakıcı olan güncel görev budur!

Dünya yanıyor.Alev alev yanıyor.
Milyonlar, on milyonlar çok çeşitli ge-
rekçelerle sokaklarda. Grevler, sokak
gösterileri, hak eylemleri, silahlı çatış-
malar... En kör gözlerin, en sağır ku-
lakların görüp duyabileceği bir altüst
oluş süreci yaşanıyor. Ama hala “kendi
yüreğinin kabuğunda yaşayanlar” bu
yığınsal altüst oluşa dudak büküp ancak
aydın cehaletinin başarabileceği tarzda
“eksiklikler” keşfedip duruyor yüzyılı-
mızın bu yığınsal devrim hareketle-
rinde!

Evet işçi sınıfı ve emekçi yığınlar
iç örgütlülük açısından yetersizlikler ta-
şıyor. Bilinç ve hazırlık olarak iktidarı

fethedecek düzeyde değil.Ama bu, tam
da ileri unsurların, devrimci öncülerin
aydınlatması gereken görev ve sorum-
luluklardır. Tam da bu, her gün bıkma-
dan usanmadan aşmak için tüm
enerjimizle çalışmamız gereken nokta-
dır. Böylesine devrimci koşullarda asıl
olanı, iktidar hedefini, çökmekte olan
sistemin yıkılması hedefini sürekli bi-
linçlere kazımak, kavganın asıl içeriğini
bununla doldurmak gerek. Hareketin
kendiliğinden düzeyini, üstelik de ol-
duğundan çok daha geri bir şekilde de-
ğerlendirmek ve kenarda durmak,
tarihe ancak bir seyirci gözüyle bak-
maktır. Oysa biz, tarih hakkında bir
şeyler yazmak değil, tarih yapmak is-
tiyoruz!

Kapitalizm için deniz bitti. Sistem
çöküyor. Sorun, bu çökmekte olan çü-
rümüş sistemin, devrimci zor ile kaldı-
rılıp atılmasıdır.Aksi halde o, toplumun

üzerine çökecek. Bütün bir toplumu, in-
sanlığı ve doğayı yok edecek.

Hiç tartışmasız söyleyebiliriz ki,
tarihin hiçbir döneminde kendiliğinden
hareket bu denli güçlü; emekçi yığınlar,
tüm dünyada yüz milyonlar, böylesine
etkin, böylesine eş zamanlı bir kalkışma
içinde olmadı. Nesnellik budur.

Eksik olan tek şey, devrimci cüret,
devrimci atılım. Eksik olan tek şey sü-
rece etkin Leninist müdahale. Koşullar
ve insanlık, büyük devrimci hedefler
uğruna cüretkar atılımlara hiç olmadığı
kadar açık.

Bugün her zamankinden daha çok
iradi müdahaleye bükmek gerek çu-
buğu. Başarabileceğimize her zaman-
kinden daha büyük bir inanç beslemeli,
kendimize güven duymalıyız. İliklerine
kadar sarsılan bu yaşlı dünyamızı güçlü
bir şekilde yerinden oynatacağız! Başa-
racağız!

BAŞARACAĞIZ!

2 AY
DAHA

UZATILDI!

SAVAŞ TAMAM DA
NE İLE!

Cezaevlerine ziyaretçiler, yarından
itibaren yeni tip koronavirüsle (Covid-
19) mücadele kapsamında “Hayat Eve
Sığar (HES) kodu”yla alınacak.

Sağlık Bakanlığı Bilimsel Da-
nışma Kurulu, ceza infaz kurumlarına
dışarıdan girecek kişiler için HES kodu
uygulamasına geçilmesini önerdi.

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevki-
fevleri Genel Müdürlüğü ise 1 Ey-
lül'den itibaren ziyaretçilerin
cezaevlerine HES koduyla giriş yap-
malarını kararlaştırdı.

Kod, cep telefonlarına indirilen
HES uygulamasından ya da SMS'le alı-
nabiliyor.

Cezaevlerine HES Kodu ile Girilebilecek
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Baş tarafı 1. sayfada
Ama hepsi bu da değil. Ekonomik ön-

koşullara hiç bir şey, ordu ve donanmadan
daha çok bağlı değildir.” (Engels)

Zor, yani ordu, donanma ve hava kuv-
vetleri para yapmaz, olan parayı yer biti-
rirler. Bunların ne kadar tuzluya
oturduğunu bir savaş uçağının milyonlarca
dolarlık fiyatına, bir savaş gemisinin aynı
şekilde milyonlarca dolarlık fiyatına baka-
rak da anlayabilirsiniz.

Bunlarda kullanılacak mühimmatla-
rın fiyatı işin cabası.

Peki nerde bu para. “Tutmayın beni”
demek kolay ama savaş, bambaşka şey-
dir,Kasımpaşa kıraathanelerindeki kaba-
dayı kavgalarına benzemez. Generallerinin
varsa dehası ya da cesareti de savaşın ka-
zanılmasında sınırlı bir role sahiptir.

Dinci faşist iktidar, savaşın finans-
manı için şimdi vergilere yükleniyor. Önce
savaş naraları atıyor, bir savaşın eşiğine
geliyor sonra savaşı nasıl finanse edece-
ğim diye düşünüyor. Eh, “bizim” faşist ik-
tidarların aklı da bu kadarına yetiyor. Oysa
bir Alman diyelim, faşist de olsa, bir şeye
karar vermeden önce planını yapar, ola-
naklarını gözden geçirir, kaynaklarını ya-
ratır ondan sonra adımını atar. Hitler,
savaşı başlatmadan önce yıllarca hazırlık
yapmamış mıydı? Bunlar atalarından öğ-
renme yeteneğinden de yoksunlar.

Şimdi, cari açığı azaltmak için lüks
ithal otomobillerden alınan ÖTV oranını
yükseltiyor. Cari açık, Türkiye’nin ihraç
ettiğinden fazlasını ithal ettiği anlamına
geliyor. Böylece kasadaki para azalmış
oluyor. Bunu azaltmak için ÖTV oranını
yükseltiyor. Vergi, hükümeti emziren me-
medir. Yüksek vergi burjuva hükümetler
için bir ilkedir. Yüksek vergi olmadan hiç
bir burjuva hükümet ayakta duramaz. Bir
savaşı ise hiç götüremez.

Dinci faşist iktidar fetih savaşlarına
girmek istiyor ama savaşın, ordu ve do-
nanmanın dayanacağı ekonomik önkoşul-
lar berbat durumda. Biz değil, TÜİK yani
rakamları iktidarın istediği yönde eğip
büken kurum diyor:

“Ülkede sanayi % 16,5, inşaat sek-
törü % 2,7, hizmetler % 25,0, mesleki,
idari ve destek hizmet faaliyetleri % 16,5,
kamu yönetimi, eğitim, insan sağlığı ve
sosyal hizmet faaliyetleri % 2,4 ve diğer
hizmet faaliyetleri ise % 18,0 azaldı.

Yine yerleşik hane halklarının tüketim
harcamaları % 8,6, gayrisafi sabit ser-
maye oluşumu % 6,1 azaldı. Mal ve Hiz-
met İthalatı % 6,3, ihracatı ise % 35,3
azaldı.”

Özetle, TÜİK’e göre, Türkiye tekelci
kapitalist ekonomisi, % 9.9 oranında da-
ralmış. Altını çizmekte yarar var: gerçek
rakamlar bu rakamların çok daha üstünde.

İşte bu koşullarda dinci faşist iktidar
ve onun başı, Tellioğulları’nın “küçük
enişte”si gibi, “tutmayın beni, çekilin yo-
lumdan” diye efeleniyor.

Sonunda Merkel, “tutmayın salın git-
sin” dedi.

Bakalım ne yapacak!

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

TKEP/Leninist Merkez Ko-
mitesi bir açıklama yaparak 30
mücadele dolu yılı ardında bırak-
tığını söyledi.

“Yerküre halkların, emekçi
sınıfların eylem adımlarıyla ve
ayaklanmalarıyla sarsılıyor.
Dünya ayakta! Bir çağ dönümün-
deyiz. Bir yerde başlayan hareket
hızla başka yerlere sıçrıyor. Kısa
bir durgunluktan sonra yeni hare-
ketlere yol açıyor. Ayaklanmalara
büyüyor, gelişiyor. Ve her defa-
sında bir üst seviyeye ulaşıyor yı-
ğınlar. Son çeyrek yüzyıldır
kesintisiz sürüyor bu sıçrama
çağı” denilen açıklamada her kı-
tanın, belli başlı tüm kapitalist ül-
kelerin emekçilerin büyüyen
isyan ve ayaklanmasından payını
aldığı; kimi yerlerde kurulu dü-
zenleri alaşağı ettiği; “Bir dizi
devrim” ile türlü kapitalist dikta-
törlüklerde köklü demokratik dö-
nüşümler gerçekleştiği
hatırlatıldı.

“Dinci faşist iktidar, saldır-
ganlığını içerde işçi sınıfına,
emekçilere, Kürt halkına, dev-
rimci demokrat güçlere yöneltir-
ken dışarda da dört bir tarafta
savaş çığırtkanlığı yapıyor.

Bir dış savaş, tarihte hiç ol-
madığı kadar yakın” denilen
açıklamada, nesnel devrimin kü-
resel olarak güçlendiği bu dö-
nemde, bu güncel tarihi şartlarda,
artık pek çok şey komünistlerin
iradi atılımlarına, proletaryanın

devrimci sınıf partisinin gözüpek
kararlarına bağlı olduğu da hatır-
latıldı.

Açıklamanın devamında “30
mücadele dolu yılı ardında bıra-
kan proletaryanın devrimci sınıf
partisi TKEP/Leninist, yeni mü-
cadele yılına bu bilinç ve yönelim
ile giriyor. Bu devrimci ve tarihi
koşullar, proletaryanın devrimci
sınıf partisinin kadrolarına, üye-
lerine, sempatizan ve taraftarla-
rına aynı ağırlıkta görev ve
sorumluluklar yüklüyor” denile-
rek şu çağrı yapılıyor:

“Parti her yere, parti slogan-
ları her tarafa! Partinin yeni mü-
cadele yılında bize yol gösterecek
hedef ve şiar budur. Bugüne
kadar kadrolarımızın ve taraftar-

larımızın tutkulu mücadelesi ile
Parti bugünlere geldi. Şimdi, Par-
tiyi proletaryanın, ezilen halkla-
rın, sömürülen yoksul kitlelerin
pratik önderi düzeyine yükselte-
rek büyük tarihi mücadeleyi taç-
landırmanın zamanı”.

Yazılı olarak yapılan açık-
lama, “Büyük insanlığı tarihsel
yıkımdan kurtarmanın yolunu bi-
liyoruz. Ve bu yıkıma izin ver-
meyeceğiz. Tarihin akışına biz
yön vereceğiz.

Bunu yapacak güç, yürek ve
bilinç Partinin tüm güçlerinde
fazlasıyla mevcut.

Yaşasın Proletaryanın Dev-
rimci Sınıf Partisi! Yaşasın Parti-
miz TKEP/Leninist” denilerek
sona eriyor.

ZAFERE DOĞRU!

Ankara’da Bilkent Şehir Has-
tanesi’nin açılmasıyla şehrin mer-
kezinde yer alan 6 hastane
kapatıldı. Bu hastanelerin kapatıl-
masına karşı kurulan “Hastanemi
Kapatma Platformu” koronavirüs
salgını sürecinde, adını “Hastanemi
Açın Platformu”na dönüştürdü.

Meslek odaları, sendikalar ve
demokratik kitle örgütlerinden 120
kurumun yer aldığı platform adına
Ankara’nın kapatılan devlet hasta-
nelerinin kısmen değil, tarihi kim-
likleriyle ve tümüyle yeniden
açılması talebiyle Ankara Tabip
Odası’nda açıklama yapıldı.

Platform sözcüsü, Ankara Diş
Hekimleri Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Serhat Özsoy, Sağlık Ba-
kanlığı tarafından paylaşılan veri-
lerin doğru olmadığının altını çizdi.
Özsoy, filyasyon takiplerine katılan
diş hekimlerinin sahadan topladığı
verilerin Sağlık Bakanlığının veri-

lerinden çok farklı olduğunu belir-
terek, "Bizler rakamları görüyoruz,
onlarda görüyor ki eski hastaneleri
yeniden açıyorlar ama bu da ye-
terli olmayacak. Kapatılan bütün
hastaneler açılmalı. Biz bunu çok
öncesinden dile getirmiştik geç de
olsa açılmalı sevindirici ama ye-
terli değil diğer hastaneler de açıl-
sın" dedi.

Türk Tabipler Birliği (TTB)
Merkez Konsey Başkanı Sinan
Adıyaman, ise salgının kontrolsüz
bir şekilde yayıldığını söyledi.
Vaka sayılarında yaşanan azalma
sonrası kapatılan pandemi servisle-
rin yeniden açıldığına dikkati çekti.
Adıyaman, "Kapatılan pandemi
servisleri yeniden açılıyor ama on-
larda yetmiyor, onlara yenilerinin
de ekleneceği konuşuluyor. HAP
zamanında hastanelerin kapatıl-
maması için mücadele etmişti ve
şimdi bu mücadelenin ne kadar

önemli olduğunu görüyoruz. Sal-
gınla mücadele de önemli bir yer
alacak hastaneler bir an önce açıl-
malı ve sağlık hizmeti vermeye baş-
lamalıdır" dedi.

Ankara Tabip Odası Yönetim
Kurulu Üyesi Ayşe Uğurlu, da
şehir hastanelerinin rant yerlerine
dönüştüğüne değinerek, "Şehir
hastanesi uzak ve ulaşım başlı ba-
şına bir sorun. Yaşanan pandemi
ile bu sorunlar katlandı. Klinik-
lerde yer kalmadı. Sadece Ankara
kent hastanelerin kapatılması ne-
deniyle hem Covid-19 hem diğer
hastalıktan sağlık hizmeti almak is-
teyen yurttaşların bu hakkı elinden
alındı. Bu hastaneler derhal açıl-
malı" dedi.

"Tarihi Kimlikleriyle Yeniden Açılsın"
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Diyarbakır’da Ergani Devlet
Hastanesi’nde Koronavirüs (Covid-
19) servisinde temizlik görevlisi
olarak çalışan ve geçtiğimiz hafta
yaşamını yitiren Murat Yumruk’un,
hastane yönetimine kronik hastalık-
larının olduğunu söylemesine rağ-
men pandemi servisinde
çalıştırıldığı öğrenildi.

Hastanede 4 yıl önce Çocuk
Servisi’nde temizlik görevlisi ola-
rak çalışmaya başlayan Yumruk,
pandemi süreciyle birlikte Covid-19
servisine alındı. Hepatit B ve kara-
ciğer büyümesi hastalıkları olan
Yumruk, sağlık raporlarını hastane
yönetimine göstererek, risk gru-
bunda olduğunu ve Covid-19 servi-
sinden alınmak istediğini belirtti..
Bu talebini 6 ay boyunca birçok kez
yönetime bildiren Yumruk, her de-
fasında olumsuz yanıtla karşılaştı.
Sağlık Bakanlığı ile iletişime geçen
Yumruk yine sonuç alamadı.

İki hafta önce Covid-19 belir-
tileri gösteren Yumruk’un test so-
nucu pozitif çıktı. Sağlık durumu
kötüleşince çalıştığı hastanede te-

davi altına alınan yumruk tedavi
için gerekli ilaçların olmaması ne-
deniyle Gazi Yaşargil Eğitim ve
Araştırma Hastanesi Yoğun Bakım
Ünitesine sevk edildi. Yumruk teş-
his konulmasından 8 gün sonra ya-
şamını yitirdi.

Karantina altında olduğu için
cenaze törenine katılamayan Ayşe
Yumruk, eşinin ölümünden Ergani
Devlet Hastanesi yönetiminin so-
rumlu olduğunu, hastane yönetimi-
nin eşinin ölümüne seyirci kaldığını
söyledi. Yumruk, suç duyurusunda
bulunacaklarını ekledi.

Tek Gıda-İş Sendikası üyesi ol-
dukları için işten atılan Cargill işçileri,
867 gündür işe geri dönmek için mü-
cadele ediyorlar. Pandemi nedeniyle
ara vermek zorunda kalan işçiler ey-
lemlerini 17 Ağustos itibari ile İstan-
bul'a taşıdı. 14 işçi eylemlerini
İstanbul Ataşehir'de bulunan Cargill
Genel Merkezi önünde sürdürüyor.

İşçiler Cargill’in tedarikçi şirket-
leri önünde eylemler gerçekleştire-
ceklerini belirtmiş ve Fastad Gıda,
Assan Gıda önünde eylem yapmıştı.

Dün Cargill işçileri 867. gü-
nünde Coca Cola önünde eylem ger-
çekleştirdi.

"Çocuklar İyi Yaşasın Diye Ba-
balar Direniyor” yazılı pankart açılan
eylemde, sık sık “Gemileri Yaktık
Geri Dönüş Yok” ve “Direne, Direne
Kazanacağız” sloganları atıldı.

Sendikalı olduktan sonra işten
atıldıklarını belirten Tek Gıda-İş Sen-
dikası Genel Sekreteri İbrahim Ören,

Cargill’e seslenerek “Sizler asla dü-
rüst davranmıyorsunuz! Çünkü işten
çıkartılan arkadaşlarımız sizlere yıl-
larca emek veren, hatta sizin perfor-
manslarını beğenerek ödül verdiğiniz
arkadaşlarımızdı. Biz şunu çok iyi bi-
liyoruz ki, işten çıkarttığınız bu arka-
daşlarımız sendikal örgütlenmede
öncü arkadaşlarımızdı” dedi.

Coca Cola şirketine de seslenen
Cargill işçileri “İşçi hak ve özgürlük-
leri, patronların insafına, yerel yöne-
ticilerin sorumsuzca aldığı kararlara
teslim edilmeyecek kadar değerlidir
ve biz bu değer uğruna her türlü kav-
gayı vermeye devam edeceğiz” dedi.

Cargill işçileri Coca Cola’ya
mektuplarını ilettikten sonra eylemi
sonlandırarak, direniş alanlarına geç-
mek için yola çıktılar.

Dudullu OSB önünde gerçekle-
şen eyleme Tüm Çalışanlar İçin Sağ-
lık Platformu, demokratik kitle
örgütleri ve partiler destek verdi.

Cargill İşçileri Coca-Cola Önünde
Güney Kore'de binlerce hekim

ve stajyer hekim yeniden greve çıktı.
Bu grev, sağlık emekçilerinin

örgütlendiği Kore Tıp Birliği KMA,
Kore İntörn/Stajyer Doktor Birli-
ği'nin Ağustos ayı içinde yaptığı
ikinci grev.

Güney Kore'de binlerce doktor,
hükümetin uyarılarına rağmen greve
gitti. Grev nedeniyle ülkede sağlık
hizmetleri kesintiye uğradı. Sağlık
Bakanlığı yerel saatle 15.00'te
Güney Kore'deki kliniklerin
%31,3'ünün kapılarını kapattığını
duyurdu. Grev nedeniyle Seul'deki
büyük hastanelerde çalışma saatleri
azaltıldı ve bazı ameliyatlar erte-
lendi. Acil servislerde çalışan dok-
torların hayati hizmetlerin devamını
sağlamak için görevlerini sürdür-
meye devam ettiği bildirildi.

Doktorların grev kararı hükü-
metin yeni tip koronavirüs (Covid-
19) salgınına bağlı olarak tıp
fakültelerinde öğrenci kontenjanla-
rının arttırılması dahil olmak üzere
son sağlık reformu planı nedeniyle
alındı.

Güney Kore’de doktorlar ve
hükümet arasındaki tartışma, ülkede
yeni bir korona virüs dalgası yaşan-
masıyla başlamıştı. Hükümet Covid-
19 salgını gibi krizlere daha iyi
hazırlanmak için gelecek 10 yılda tıp
öğrencilerinin sayısının 4 bin artırıl-
masının hedeflendiğini açıklamıştı.

Doktorlar ise buna ayrılacak
bütçenin sistemle ilgili konulara ve
stajyer maaşlarında iyileştirme yap-
mak için kullanılması gerektiğini sa-
vunuyor.

Artan vaka sayısı nedeniyle hü-
kümet Seul bölgesinde grev yapan
tüm doktorların işyerlerine dönme-
lerini emretti. Sağlık Bakanı Park
Neung Hoo, doktor olarak talimat-
lara uymayı reddeden herhangi biri-
nin üç yıla kadar hapis cezası, 30
milyon Won'a kadar para cezası
(21.400 Euro) veya ruhsat kaybına

uğrayabileceği yönlü tehditler sa-
vurdu.

Yaklaşık 130 bin doktoru temsil
eden Kore Tabipler Birliği'ne göre
hükümetin söz konusu planı yal-
nızca doktorlar arasındaki rekabeti
arttıracak, tıbbi altyapıda bölgesel
eşitsizliği gidermeyecek.

Ayrıca geçen haftanın sonun-
dan bu yana eğitim gören stajyer
doktorlar ve asistan doktorlar da
halen grevdeler.

Güney Kore'de binlerce genç
doktor hükümetin yeni eğitim pla-
nını protesto etmek için grevde.
Kore Staj Doktorları ve Yerleşik
Doktorlar Birliği (KIRA), hüküme-
tin planlarına karşı çıkarak greve ça-
ğırmıştı.

Hükümet tıp eğitimine daha
fazla öğrenci alarak daha fazla ça-
lışma yeri yaratılacağını ve doktor
sayısını önümüzdeki on yıl içinde
4.000 artırabileceğini, bir devlet tıp
fakültesi kurmak istediğini söyle-
mişti.

Tıp öğrencilerinin sayısının ar-
tırılmasının sağlık sektörüne ayrılan
ilave fonun gereksiz kullanımı ola-
cağını savunan doktor adayları ise
greve gitti. KIRA, bunun hasta gü-
venliğini tehlikeye atabileceği ile il-
gili endişesini dile getirdi ve
hükümeti tek taraflı olarak karar ver-
mekle suçladı.

Sağlık Bakanlığı ile KIRA ara-
sındaki görüşmelerde anlaşmaya va-
rılamaması üzerine genç tıp uzmanı
doktorlar, ülkede sekiz yerde sokak-
lara çıktılar ve kan bağışı kampan-
yaları yaptılar. Seul'de, haberlere
göre, başkentin güneybatısındaki bir
mitinge yaklaşık 6.000 genç tıp uz-
manı katıldı.

Güney Kore televizyon kanal-
ları 16.000 dernek üyesinin %
80'inin eyleme katıldığını bildirdi.

Binlerce doktoru temsil eden
Kore Tabipler Birliği de hükümetin
planlarına karşı çıkmış ve üyelerini
greve çağırmıştı.

Güney Kore'de Hekimler Grevde

Risk Grubunda İken
Pandemi Servisinde Çalıştırıldı
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Ege Çevre ve Kültür Plat-
formu (EGEÇEP) Yürütme Kurulu,
İzmir’in Çeşme ilçesinde bulunan
Germiyan köyünde yapımı süren
Rüzgar Enerjisi Santrali (RES) in-
şaatına ilişkin yazılı bir açıklama
yaptı.

Çevrecilerin açtığı davada
“Çevresel Etki Değerlendirmesi
(ÇED) gerekli değildir” kararının
iptali istendiği ve İzmir 4. İdare
Mahkemesi tarafından iptal kararı
verildiği vurgulanan açıklamada,
Danıştay tarafından da uygulanan
bu kararın nihai olduğu ve söz ko-
nusu şirkete İzmir Valiliği tarafın-
dan verilen inşaat izninin hukuka
aykırı olduğu belirtildi.

RES’in yapıldığı alanda ağaç
kesiminin ve yol çalışmalarının ya-
pıldığına dikkat çekilen açıkla-
mada, inşaat sahasında Antik
Roma devrinden kalan antik me-
zarlar, su kuyusu ve kilise temelle-
rinin tahrip edildiği vurgulandı.

İzmir Valiliği’ni Germiyan
köyünün doğasını ve tarihini koru-
maya davet eden EGEÇEP, açıkla-
mada, “Çeşme Belediye
Başkanlığını İzmir Valiliğinin ver-
diği hukuka aykırı inşaat muafiye-
tine itiraz etmeye ve Güral
Porselen şirketinin hukuka aykırı
inşaat faaliyetlerini durdurmaya
davet ediyoruz.” dedi.

Durmak Yok Çevreyi Tahribata Devam

Sakarya'nın Hendek ilçesinde
3 Temmuz'da 7 kişinin hayatını
kaybettiği, 127 kişinin yaralandığı
havai fişek fabrikasındaki patla-
maya ilişkin hazırlanan bilirkişi ra-
poru tamamlandı.

Raporda, olay yerinin keşfi sı-
rasında 6 patlama çukuru görül-
düğü, zamanca ilk ve büyüklükçe
en büyük patlama sürecinin iş yeri-
nin Çin Mahallesi kısmındaki mis-
ket deposu, ilaç eleme yeri ve
misket laboratuvarıyla ilişkili ol-
duğu, en büyük patlayıcı miktarının
5 bin 700 kilogram gök bombası
(13 ton 396 kilogram TNT'ye eş
değer) olduğu ve 19 metre çapında
çukur oluşturduğu belirtilen bilir-
kişi raporunda, 4 ton 82 kilogram
gök bombası (9 ton 595 kilogram
TNT'ye eşdeğer) patlamasında 17
metre, 1 ton 106 kilogram gök
bombası (2 ton 599 kilogram
TNT'ye eşdeğer) patlamasında 11
metre, 831 kilogram gök bombası
(1 ton 953 kilogram TNT'ye eşde-
ğer) patlamasında 10 metre, 53 ki-
logram gök bombası (125 kilogram
TNT'ye eşdeğer) patlamasında 4
metre ve 831 kilogram gök bom-
bası (1 ton 953 kilogram TNT'ye
eşdeğer) patlamasında 10 metre ça-
pında çukur oluştuğu bilgisi verildi.

Raporda, depolarda sütrelerin
bulunmadığı ve güvenlik mesafele-
rinin yasal değerlere uymadığı söy-
lendi. Patlayıcı mamullerin
muhafaza edildiği depolarda her-
hangi bir olası patlama, parlama ve
yangın etkilerine karşı yapısal an-
lamda hiçbir önlem alınmadığı,

hepsinin patlamadan sonra büyük
yangında kullanılamaz hale geldi-
ğinin anlaşıldığı, havai fişek fabri-
kasının yerleşkesinde bir sığınak
yapısına ait proje hazırlandığı ve
resmi makamlarca onaylanmasına
rağmen bu tür elzem ve önemli bir
yapının sahada inşa edilmediğinin
belirlendiği anlatılan raporda depo
amaçlı kullanılan irili ufaklı baraka
türünden yapıların da ruhsat kayıt-
larına ulaşılamadığı tespitinde bu-
lunuldu.

İş sağlığı ve güvenliği hukuku
bakımından düzenlenen yükümlü-
lüklerin tam olarak sağlanmadığı-
nın anlaşıldığına işaret edilen
bilirkişi raporunda, iş sağlığı ve gü-
venliğinin sağlanması için gerekli
olan tüm önlemlerin alınmadığı so-
nucuna ulaşıldığı vurgulandı.

Raporda, patlayıcı materyalle-
rin depolandığı toplam alanın 2 bin
400 metrekare olduğu belirtilerek,
"Depo başına yaklaşık 6 ton patla-
yıcı/kimyasal içerik bulunduğu gö-
rülmektedir. İlgili mevzuata göre bu
depoların minimum 2 ton kapasiteli
patlayıcı madde muhafaza yapıları
olarak ele alınması gerekirdi." ifa-
deleri yer aldı.

İSİG Yükümlülükleri Sağlanmadı

Savunmaya Özgürlük Koordi-
nasyonu, ölüm orucunun 211. gü-
nünde olan Av. Aytaç Ünsal için
eylem gerçekleştirdi.

Halkalı Kanuni Sultan Süley-
man Hastanesi önünde gerçekleştiri-
len eylemde “Ebru’ya Verdiğimiz
Sözü Tutalım, Aytaç’ı Yaşatalım”
pankartının açıldığı eylemde “Mus-
tafa Koçak Ölümsüzdür!”, “Dev-
rimci Avukatlar Onurumuzdur!”,
“Ebru Timtik Ölümsüzdür!” slogan-
ları atıldı.

İlk olarak Av. Seda Şaraldı söz
alarak “Bugün Aytaç Ünsal 211 gün-
dür ölüm orucunda. Zorla 33 gündür
Kanuni Sultan Süleyman hastane-
sinde tutuluyor” dedi. Hastane ko-
şullarının kötülüğünden bahseden
Şaraldı, sözü Av. Muharrem Erdo-
ğan’a bıraktı.

Aytaç Ünsal’ın görüşünden
çıkan Av. Muharrem Erdoğan ise
Aytaç Ünsal ile yarım saat önce gör-
üştüğünü, en son 20 gün önce görüş-
müş olduğunu aktardı. "Ölüm
orucunun 211 gününde şunu açık bir
biçimde gördüm ki hastane süreci
onu gün be gün eritmiş. Ölüm orucu
onun bedeninde dayanılmaz acılara
yol açmış durumda" dedi.

Aytaç Ünsal'ın "Geceleri uyuya-
mıyorum, gece uyumak bana zulüm
haline geldi. En fazla 1,5 ya da 2
saat uyuyabiliyorum. O, uykularında
da acılar içinde uyanıyorum" dedi-
ğini aktaran Erdoğan şöyle konuştu:
"Henüz Ebru arkadaşımızı toprağa
vermişken, onun acısını yüreğimizde

hissederken, henüz bir diğer arkada-
şımız acılar içinde yaşarken soruyo-
ruz, Yargıtay üyeleri ne
bekliyorsunuz? Bu adaletsiz düzene
bir kurban daha mı arıyorsunuz? Son
verin, durdurun. Arkadaşımızın öl-
mesini isteniyoruz. Aytaç acılar
içinde yaşarken bile mücadeleyi sür-
düreceğini umudunu asla kaybetme-
diğini söyledi. Tek isteği, tek talebi
halkının, meslektaşlarının mücadele-
sine sahip çıkması ve destek olması."

Mustafa Koçak’ın babası Hasan
Koçak da konuştu. Koçak konuşma-
sında “Bu acıları biz çok daha iyi bi-
liyoruz. Biz Mustafa Koçak’ı
kaybettik, Helin’i kaybettik, İbra-
him’i kaybettik. Ebru’yu kaybettik,
Aytaç’ı kaybetmeyelim. Ben bu acıyı
yaşadım. Diğer anneler babalar ya-
şamasınlar. Çünkü Mustafa’nın hiç-
bir suçu yoktu. Hiçbir delili yoktu,
parmak izi yoktu. Dediler ki, silahı
Mustafa temin etti, savcı öldürmesi
için. Peki İbrahim de mi savcı için,
Helin de mi savcı için. Diyelim ki
Mustafa savcı için, Avukat Ebru da
mı savcı için, Aytaç da mı savcı için.
Yarın bir başkası ölse, diyeceksiniz ki
Özgür de ölse, Didem Akman da
ölse, diyeceksiniz ki hepsi savcı için.

Ya Allahtan korkun, 28 yaşında
genç bir çocuğu kaybettim, hiçbir
delil olmadan. Tamer Keskin vicdan
kanaati veriyor, vicdan kanaati. Ne
vicdanmış be. Bir uzman çavuş bir
kıza tecavüz ediyor. Hiç hakkında bir
soruşturma açılmıyor" dedi.

“Ebru’ya Verdiğimiz Sözü Tutalım"

Kuzey ve Doğu Suriye Sağlık
Komitesi, Rojava’da son 24 saat içe-
risinde 17 yeni Covid-19 vakası sap-
tandığını ve bir kişinin de yaşamını
yitirdiğini açıkladı.

Kuzey ve Doğu Suriye Sağlık
Komitesi Eş Başkanı Ciwan Mus-
tafa, bölgede koronavirüs salgınına
ilişkin son 24 saatlik verileri paylaştı.

Mustafa, Kamışlo’da 8, Hese-
ki’de 3, Derik’te 3, Rimelan’da 1,
Amude ve Şehba’da 1’er vakanın
tespit edildiğini belirtti.

Heseki’de 70 yaşındaki bir kişi-
nin hastalık nedeniyle yaşamını yitir-

diğini aktaran Mustafa, son 24 saat
içerisinde 10 vakanın da iyileştiğini
dile getirdi.

Açıklanan son verilere göre,
bölgedeki toplam vaka sayısı 544’e,
yaşamını yitirenlerin sayısı 35’e ve
iyileşen vaka sayısı ise 98’e yükseldi.

17 Yeni Covid-19 Vakası


